
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

2018 

45852 

Onderwerp Begroting 2019, jaarstukken 2017, Kadernota 2019 - 2022 GBL Ten 
Begrotingswijziging 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 29-05-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de jaarrekening 2017 GBL T. 
2. Kennis te nemen van de Kadernota 2019 - 2022. 
3. Akkoord te gaan met de Begrotingswijzigng 2018 en geen zienswijze in te dienen. 
4. Akkoord te gaan met de begroting 2019 GBL Ten geen zienswijze in te dienen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 juni 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


